
 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CASSINO 
Via XX Settembre, 22– 03043 CASSINO (FR) – C.M. FRIC85400D 

Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373  C.F. 90032280605 – sito web: www.iccassino2.gov.it 

fric85400d@istruzione.it - posta certificata fric85400d@pec.istruzione.it 

 

PROT. N. 7046                                                                                  Cassino,04/11/2016                                                                                                                          
 

 

OGGETTO:  Determina di Aggiudicazione definitiva  gara per l’affidamento del servizio di 

assicurazione degli alunni e del personale della scuola per  il triennio 2016/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

  gestione amministrativo--‐contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il  D.  Lgs.  50/2016  “  Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE e 

  2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

  sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 

  trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 

  di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” 

VISTA    la procedura di gara indetta con pubblicazione del bando  prot.n.6469 del 12/10/2016  

CONSIDERATA   che è pervenuta  una sola offerta da parte della  Compagnia Assicurativa AIG EUROPE 

LIMITED ,con sede legale in Milano cap. 20123 – via della Chiusa, n.2,rappresentata da 

Benacquista Assicurazioni S.n. c. con sede legale in via del lido 106, Latina , 

  P.I. 00565010592  
VISTI gli Atti relativi alla valutazione della offerta pervenuta  

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione Infortuni, 

Responsabilità Civile e Tutela Giudiziaria per il Triennio 2016/2019 alla Compagnia Assicurativa AIG 

EUROPE LIMITED ,con sede legale in Milano  cap. 20123 – via della Chiusa, n.2,rappresentata da 

Benacquista Assicurazioni S.n. c. con sede legale in via del lido 106, Latina , P.I. 00565010592  

alle condizioni di cui all’offerta del 12/10/2016 assunta al prot. n.6657 del 19/10/2016. 

                                              

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Falso 
                                       [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993] 

 

 

mailto:fric85400d@pec.istruzione.it

